
 

 

 
SDP:n valtuustoaloite selvityksen laatiminen kaupungin tilojen käytöstä 
 
Kaupunginvaltuusto 17.02.2025     
 
  

SDP:n valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 17.2.2025 liitteenä 
olevan valtuustoaloitteen liittyen selvityksen tekemiseen kiteen kaupungin 
tilojen käytöstä. 
 
Aloitteessa esitetään, että selvitetään kuka ja ketkä voivat käyttää 
kaupungin omistamia tiloja sekä pyydetään selvittämään, tehdäänkö 
käyttötarkoituksiin rajauksia esimerkiksi poliittisen toiminnan tai 
yleishyödyllisen tarkoituksen perusteella. 
 
 

Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteen tietoon saatetuksi ja saapuneeksi. 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
77/00.02.00.00.03/2025 
 
Kaupunginhallitus 11.05.2026 § 149   
 
   

Kiteen kaupungilla on käytössään erilaisia tiloja, joita jokaisen halukkaan 
on mahdollista vuokrata niiden ollessa vapaana. Toimitilat vastaavat 
näiden tilojen vuokrauksesta ja tilojen vuokraaminen jokaisen käyttöön on 
mahdollista voimassa olevan taksan mukaisesti. 
  
Uuden kaupungintalon tilat ovat kaupungin oman toiminnan ja henkilöstön 
käytössä. Tilojen käyttöaste on korkea, joten niitä ei voida osoittaa 
ulkopuolisten toimijoiden käyttöön. Lisäksi tilat eivät myöskään sovellu 
ulkopuoliseen iltakäyttöön muun muassa turvallisuuteen liittyvien 
näkökohtien vuoksi. 
 
Paikallisilla yleishyödyllisillä yhdistyksillä on jo nykyisin ollut mahdollisuus 
käyttää Turinatupaa (Kellonsoittajantie 10 A 1) maksutta ja monet 
yhdistykset ovatkin siirtyneet käyttämään kyseistä tilaa. Lisäksi 
yhdistyksillä on ollut käytössään maksutta myös Kesälahdella sijaitseva 
Puruvesisali. Turinatuvan vapaita aikoja voi tiedustella Kiteen 
asiointipisteeltä ja Puruvesisalin vapaita aikoja Kesälahden 
asiointipisteeltä. 
 
Näiden maksuttomassa käytössä olleiden tilojen käyttöaste ei nykyisellään 
ole erityisen korkea, joten muiden tilojen vapauttamista maksuttomaan 
käyttöön ei pidetä tässä vaiheessa tarkoituksenmukaisena. Kaupunki 
kannustaa paikallisia yleishyödyllisiä yhdistyksiä hyödyntämään jo näiden 
heille nykyisin maksuttomassa käytössä olevia tiloja omassa 
toiminnassaan. 
 
Tehty valtuustoaloite liitteenä. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö Tuuli Ikäheimonen, puh. 040 105 1011,  
tuuli.ikaheimonen@kitee.fi. 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001, 



 

 

pekka.hirvonen@kitee.fi. 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy asiasta annetun selvityksen ja esittää sen 
kaupunginvaltuustolle vastauksena valtuustoaloitteeseen. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Merkintä: kokouksessa pidettiin 

tauko klo 17:18 - 17:36. 
 


